MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 152 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2011.

                  O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS,  no uso de suas atribuições
legais RESOLVE ad referendum:

I – Constituir a COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO – CPA para o

mandato 2011-2013, com os seguintes membros:

TITULARES SUPLENTES

Representantes dos Docentes
Profª. Adriana de Fátima Vilela Biscaro Profª. Rosalinda Arévalo Pinedo
Profª. Danielle Marques Vilela Prof. Nelson Carvalho Farias Junior
Prof. Hermes Moreira Junior Prof. José Oliveira Parente
Prof. José Luiz Fornasieri
Prof. Juarez Marques Alves
Prof. Linderval Augusto Monteiro

Representantes Técnico-Administrativos
César Augusto Jacques Barrera Robson Lubas Arguelho
Franz Maciel Mendes Agruslávia Rezende de Souza
Vagner Almeida dos Santos Regina Alves Pedrosa
Vinícius Moreira Adriana Onofre Schimitz

Representantes Discentes
Fernando Henrique Moreira dos Santos
Samuel Menino

Representante Externo
Prof. Jelly Makoto Nakagaki Profª. Ana Tereza Vendramini Reis

                   II – O Presidente da Comissão será eleito entre os membros;

Prof. Dr. Damião Duque de Farias

SOC/UFGD - (0xx67)3410-2711- Fax (0xx67)3421-9493 – soc@ufgd.edu.br
Rua João Rosa Góes, 1761 - Dourados - MS - CEP: 79.825-070

mailto:soc@ufgd.edu.br

	RESOLUÇÃO Nº. 152 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2011.